firo o Dis,:)ensa dos

..-.5recefes 	 na

m do 	St frise:
o 	c,
/

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí -

REQUERIMENTO N.°10  /2013

EXCELENTÍSSIMA SENHOR VICE- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI —
ESTADO DE MINAS GERAIS.

,AMEBA MUNICIPA1 9k lb AI - MU.
DESPACHO - PHoPOSIÇOES

goinniare-se WPublique-90
G Distribua-se Co 	- Competidas
QuiO / 20

///ey
W T V

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer a retirada e arquivamento do Projeto de Lei n.° 52/2013, de sua autoria.

Termos em que,
pede e espera deferimento

Unaí, 15 de agosto de 2013; 69° da Instalação do Município.

v•s`r05`r vs 	3
Vr pti

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1